
Disse fagmiljøene kan gi ekspetertbistand i krevende sykemeldingsperioder: 

 

  

Life Improvement 

Katrine Torskog: 

katrine@lifeimprovement.no mobil: 

971 18 410 

 

Ifokus AS 

Lena Sneve Thorsen og Karoline 

Midtskog  

 

Velle Utvikling AS 

Line Nicander, epost: Line.nicander@velle.no    Mobil: 976 03 030  - 33359000 

Jobbintro AS - @work 

Laila Ryvænge epost: laila.ryvaenge@at-work.no    Mobil: 905 07 905 

Fønix AS 

Liv Vermelid, epost: liv.vermelid@fonix.as    Mobil: 936 48 005 

E2 Helse 

Ståle Hauge, epost: sh@e2.no  Mobil: 922 92 008 

Idea Kompetanse AS 

Notodden 

Grep Grenland AS 

Ester Thunes :   ester.thunes@grepgrenland.no   mobil: 481 04 935  

Stamina Helse 

Annette Halvorsen:   annette.halvorsen@staminagroup.no   mobil: 913 18 589 

Bedriftshelsen, bedriftsnavigator 

Inge Holen:   inge@bedriftshelsen.no   mob: 991 08 664 
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